EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA E CANDIDATOS INSCRITOS PARA DISPUTAR AS
ELEIÇÕES DA DIRETORIA EXECUTIVA E CONSELHO FISCAL DO SINICATO DOS
SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE OLÍMPIA/SP, PARA O TRIÊNIO 2019/2022.

O Presidente do Sindicato, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Estatuto
Sindicato dos Servidores Públicos Municipal de Olímpia, organizador   do pleito  para a escolha
da  Diretoria Executiva e Conselho Fiscal da entidade, para o triênio 2019/2022,  diante da
ausência de apresentação no prazo regulamentar de quaisquer pedidos de impugnações, e por
não terem sido encontradas irregularidades impeditivas,   homologa a chapa denominada
“Democracia e Transparência” e seus respectivos membros abaixo descritos,  que  comporão
a Diretoria Executiva  e   Conselho Fiscal da entidade. Jesus Buzzo, Presidente.

Chapa 01 “ Democracia e  Transparência”.

CARGO      NOME
Presidente      Jesus Buzzo
Vice Presidente      Milton Cesar Delgado Monteiro
Diretor Administrativo     Hilda Rocha
2º Diretor Administrativo    Lucineia Micheletti Raimundo
Diretor Financeiro      Edson Claudio Mugnoli
2º Diretor Financeiro     José Antunes de Souza Neto
Secretário Geral      Fátima Rosimeire Leal dos Santos
2º Secretário Geral     Benedita Aparecida dos Anjos
Diretor Comunicação Assuntos Sindicais  Murillo Orthony Scarpineti
2º Diretor Comunicação Assuntos Sindicais  Kleber Coutinho de Mattos
Diretor Esporte Lazer e Cultura    Paulo dos Santos
2º Diretor Esporte Lazer e Cultura   Edson José Bertuolo

CONSELHO FISCAL

1º Conselheiro        Carlos Alberto Toscano
2º Conselheiro      Flavio Bertholdo
3º Conselheiro      Antônio Carlos Passos
4º Conselheiro      Antônio Aparecido Fonseca
5º Conselheiro      Fábio Luís Marreto
6º Conselheiro       Luciana Marinho Theodoro da Silva